第１号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

海老名市長　殿

住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　印
海老名市プロポーザル方式参加意向申出書

次の事業のプロポーザルに参加したいので、海老名市プロポーザル方式契約実施取扱要綱第７条の規定により申出します。

事　業　名：

	連絡担当者

	所　　　属

	ふ　り　が　な
氏　　　名

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	E-mai1

第２号様式（第８条関係）

　　年　　月　　日

（商号又は名称）

（代表者職氏名）様

海老名市長　内　野　　優
海老名市プロポーザル方式参加資格確認結果通知書

参加申出のあった次の事業について、参加資格の確認の結果を海老名市プロポーザル方式契約実施取扱要綱第８条の規定により通知します。

事　業　名：

結果①：資格を有することを認めます。

結果②：次の理由により、資格を有することを認められません。

理由：××のため

	担　当

第３号様式（第９条関係）

　　年　　月　　日

（商号又は名称）

（代表者職氏名）様

海老名市長　内　野　　優
海老名市プロポーザル方式関係書類提出要請書

次の事業について所定の期日までに海老名市プロポーザル方式提案書等提出意思確認書（第４号様式）を提出していただきたく、海老名市プロポーザル方式契約実施取扱要綱第９条の規定により通知します。

事　業　名：

１　提出書類

(１)　プロポーザル方式提案書等提出意思確認書

　　（提出期限　　　　　年　　月　　日）

(２)　プロポーザル方式提案書等　（提出期限　　　　　年　　月　　日）

(３)　質問書　（提出期限　　　　　年　　月　　日）

２　その他関係書類

(１)　提案書等

(２)　説明資料

(３)　提出書類電子データ（参考）

	担　当

第４号様式（第９条関係）

　　年　　月　　日

海老名市長　殿

住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

海老名市プロポーザル方式提案書等提出意思確認書

次の事業について、プロポーザルに（参加・不参加）の意思を確認するため、海老名市プロポーザル方式契約実施取扱要綱第９条の規定によりこの書類を提出します。

事　業　名　：

	連絡担当者

	所　　　属

	ふ　り　が　な

氏　　　名

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	E-mai1

第５号様式（第11条関係）

　　年　　月　　日

（商号又は名称）

（代表者職氏名）様

海老名市長　内　野　　優
海老名市プロポーザル方式提案書等審査結果通知書

貴者から提出のあった次の事業の提案書等について審査が終了しましたので、海老名市プロポーザル方式契約実施取扱要綱第11条の規定により通知します。

事　業　名　：

結果①：最適であると特定しました。

契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

結果②：下記の理由により特定しませんでした。

理由：××のため

	担　当